Secretaria de Assistência Social do município de Ruy Barbosa/BA, na forma do inciso II, do art. 

75 da Lei 14.133/2021, em favor da empresa: JANIRA TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 

20.288.451/0001-83, sediada na Rua José Rodrigues de Oliveira, nº 92, Casa E, Bairro Nordeste, 

CEP: 41.905-865, Salvador/BA, com o valor global de R$ 16.228,18 (Dezesseis Mil, Duzentos e 

Vinte e Oito Reais e Dezoito Centavos). Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 04 de novembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal